
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 最終処分場ガス抜枡嵩上工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　環境センター

予 定 価 格 1,937,100 円 （　内消費税 176,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ガス抜枡嵩上工　N=2箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月27日

令和2年5月28日 令和3年3月31日

令和2年5月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,730,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,750,000

143 （有）林土木 1,740,000

156 舘林建設（株） 1,720,000

242 （株）イトウ産業 1,720,000

272 （株）マルエス産業 1,750,000

355 光龍建設工業（株） 1,710,000

561 （有）丸水土木 1,700,000 落札決定者



不調


